

# FAKTÚRA č. 1105019

## DODÁVATEĽ

CORA GEO, s.r.o.  
Záborského 20  
prevádzka: Štefánikova 15, 058 01 Poprad  
036 01 Martin

IČO: 31612989  
DIČ: 2020433888  
IČ DPH: SK2020433888

Vaša objednávka č.: 2011113  
Číslo zmluvy:  
Dodací list č.: D059  
Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 1105019  
Dátum daňovej povinnosti: 12.05.2011  
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)  
Deň vystavenia: 23.05.2011  
Deň splatnosti: 06.06.2011  
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Mestský úrad Humenné

25 -05- 2011

sekretariát primátorky

## ODBERATEĽ

Mesto Humenné

Kukoreliho 34  
066 01 Humenné

MESTO HUMENNÉ  
MESTSKÝ ÚRAD  
Došlo: 25 -05- 2011  
č.j. 536/2011 Pril. 3

IČO: 323021

## Bankové spojenie:

UniCredit Bank, a.s., Popr.nábr.18, Poprad

Číslo účtu:

6605405016 / 1111

IBAN: SK391111000006605405016

SWIFT: UNCRSKBX

Poř.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
<b>Fakturujeme Vám:</b>							
01	Dodanie HW - Server IBM x3200 M3, 2.4GHz, 12GB RAM, 4x300GB SAS HDD, MR 5015	1	ks	3 850,00	3 850,00	20	4 620,00
02	Dodanie HW - IBM UPS 1500THV	1	ks	485,00	485,00	20	582,00
03	Dodanie LSW - Windows Server 2008 R2 Standard Edition Sngl MV	1	ks	595,00	595,00	20	714,00
04	Dodanie LSW - Windows Server 2008 Standard Edition Sngl MVL User CAL	70	ks	25,00	1 750,00	20	2 100,00

**Spolu:** 8 016,00

**Celková suma k úhrade:** [EUR] 8 016,00

Konverzný kurz: 30,1260 [SKK] 241 490,02

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20 %	6 680,00	1 336,00	8 016,00
		6 680,00	1 336,00	8 016,00

Zapísaný v Obchodnom registri Okresný súd Žilina Oddiel Sro. vložka 2134/L

**CORA GEO, s.r.o.**

prevádzka: Štefánikova 15, 058 01 Poprad  
sídlo: Záborského 20/10089, 036 01 Martin  
IČO: 31612989, DIČ: 2020433888  
IČ DPH: SK2020433888